
 
 
 
 
§ 17 
Saavu-työryhmä 
  
    
Asianumero: 111/00.08.00/2025    
 

 
Seurakuntiin on perustettu viime vuosian Saavu-työryhmiä edistämään saavutettavauutta ja 
esteettömyyttä. Asiaan liittyen kirkkohallitus järjesti alkuvuodesta koulutusta, johon Hollolan 
seurakunnan henkilöstöä osallistui laajalti. 
  
Esteettömyys viittaa ensisijaisesti fyysisten rakennusten toimivuuteen ja siihen kuinka eri tavoin 
vammaiset ihmiset vovat niisssä liikkua ja toimia. Seurakunnalla on hyvin eri-ikäisiä rakennuksia ja 
siten asia ei ole aivan yksinkertainen. Useita kiinteistöjämme on kuitenkin kehitetty yhä 
esteettömämmiksi. Työtä on syytä jatkaa. 
  
Saavutettavauus on hieman laajempi käsite, se tarkoittaa muun muasssa sitä, että mahdollisimman 
moni erilainen ihminen pystyy saavuttamaan tarvitsemansa tiedon. Joitain näkökulmia asiaan: Messu 
Sovituksenkirkossa 23.3.2025 toimitetaan mahdollisimman pitkälti selkokielisenä. 
Saavutettavuusdirektiivi velvoittaa organisaaatioita huolehtimaan verkko- ja mobiilisívustojensa 
saavutettavauudesta jne. 
  
Kirkkoherra on neuvotellut asiasta organisaation sisällä, ja ehdottaa seuraavaa: Hollolan 
seurakuntaan perustetaan Saavu-työryhmä, jonka koollekutsujana toimii diakoni Päivi Salojärvi. 
Saavutettavuusvastaava: Päivi Salojärvi. Työryhmä kokoontuu arviolta 3-4 kertaa vuodessa ja sen 
tehtävä on edistää saaavutettavauutta ja esteettömyyttä koko seurakunnan alueella. Työryhmä tekee 
toimintapide-ehdotuksia operatiiviselle johdolle, joka tarvittaessa vie asioita eteenpäin hallinnossa. 
Tyryhmään kutsutaan seuraavat henkilöt ja toimielintene edustajat: 
  
  
Koollekutsuja Päivi Salojärvi 
Kiinteistövastaava-Keijo Kokko/Raimo Tuominen 
Viestintävastaava-Juhana Säde 
Kunkin kappeliseurakunnan johtokunta ja Hollolan aluejohtokunta nimeää edustajan Saavu-
työryhmään. Edustaja voi olla työntekijä tai luottamushenkilö. 
Työryhmä voi kutsua 1-2 kokemusasiantuntijajäsentä 
Kasvatustyön edustaja Iro kautonen 
 
Kirkkoneuvosto perustaa 25.3 Hollolan seurakuntaan Saavu-työryhmän edistämään esteettömyyttä ja 
saavutettavuutta. Työryhmän kokoonpano on seuraava: Koollekutsuja Päivi 
Salojärvi,  kiinteistövastaava-Keijo Kokko/Raimo Tuominen, viestintävastaava-Juhana Säde, 
kasvatustyön edustaja Iro kautonen Työryhmä voi kutsua 1-2 kokemusasiantuntijajäsentä. Kunkin 
kappeliseurakunnan johtokunta ja Hollolan aluejohtokunta nimeää edustajan Saavu-työryhmään. 
Tämä edustaja voi olla työntekijä tai luottamushenkilö   

 
 
 

Esittelijä Padasjoen kappeliseurakunnan kappalainen Saarnio Kristian 
 

Päätösehdotus Padasjoen kappeliseurakunnan johtokunta nimeää jäsenen Saavu-
työryhmään. 
 

Päätös Valittiin yksimielisesti Pirkko Kaurén. 
 


